[image: image1.png]

Республика Крым

Центральный районный Совет

Г. СимферополЬ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 34 СЕССИЯ VI СОЗЫВА
р е ш е н и е

от  21 августа

№ 228
	Об утверждении Коростелевой Ирины Валентиновны  в

должности управляющего делами исполнительного комитета Центрального районного совета г.Симферополя

В соответствии со статьей 19 Федерального конституционного закона РФ от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов — Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 11.04.2014  №2025-6/14 «О регулировании трудовых отношений в Республике Крым на переходный период», п. 1.5 раздела I Регламента исполнительного комитета Центральный районный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Коростелёву Ирину Валентиновну в должности управляющего делами исполнительного комитета Центрального районного совета г. Симферополя.

2.Присвоить Коростелёвой Ирине Валентиновне девятый ранг должностного лица  местного самоуправления, пятой категории.
3.Решение 23-й сессии районного совета VI созыва от 20.06.2013 №172 «Об утверждении Евстафьевой Т.С. в должности управляющего делами исполнительного комитета Центрального районного совета г. Симферополя» считать утратившим силу.

Председатель совета

М.И.Мельникова

СОГЛАСОВАНО

Зам. председателя совета

А.Ю.Сухачев

Начальник организационного отдела

Е.А.Цыганок
Зам. начальника управления правового

обеспечения и кадровой работы

А.В.Лемтюжникова

Председатель редакционной комиссии

внеочередной 34 сессии райсовета

А.Г.Чернов
Цыганок

258032